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Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.





2023-DUS 2. Dönem/TBT TEMEL BİLİMLER TESTİ

Bu testte 40 soru vardır.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Diğer sayfaya geçiniz.1



2023-DUS 2. Dönem/TBT

7.

8.

 Ameloblastlar, diş gelişimi sırasında oluşan yapıların
hangisinden köken alır?

Epitelyal kök kılıfı

İç dental epitel

Dental kese

Stellat retikulum

Dental papilla

9.

A)

B)

C)

D)

E)

10.

11.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: B 
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12.

13.

14.

15.

16.

17.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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 İnsülin etkisini güçlendirerek glukoz
metabolizmasının düzenlenmesine katkı sağlayan
eser element aşağıdakilerden hangisidir?

Selenyum Mangan Krom

Flor Molibden

18.

A) B) C)

D) E)

19.

20.

21.

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: C 



2023-DUS 2. Dönem/TBT

24.

25.

26.

 Flukonazole çok yüksek oranda dirençli olması
yanında vorikonazol, amfoterisin B ve
ekinokandinlere de dirençli olabilen, hastanelerde
salgın yapma potansiyeli diğerlerine göre daha
yüksek olan Candida türü aşağıdakilerden
hangisidir?

Candida auris

Candida albicans

Candida krusei

Candida tropicalis

Candida glabrata

27.

A)

B)

C)

D)

E)

28.

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: A 
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29.

30.

31.

32.

33.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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34.

35.

36.

37.

RNA’dan DNA sentezleyen enzim  aşağıdakilerden
hangisidir?

Topoizomeraz DNA polimeraz

Ligaz Revers transkriptaz

RNA polimeraz

38.

39.

40.

A) B)

C) D)

E)

TEMEL BİLİMLER TESTİ BİTTİ.

KLİNİK BİLİMLER TESTİNE GEÇİNİZ.
7

DOĞRU CEVAP: D 



2023-DUS 2. Dönem/KBT KLİNİK BİLİMLER TESTİ

Bu testte 80 soru vardır.

Otuz dokuz yaşındaki erkek hasta, dişlerindeki aşınma
ve hassasiyet nedenleriyle başvuruyor. Klinik
muayenesinde, diş aşınmalarının özellikle ön dişlerin
palatinal bölgelerinde olduğu tespit ediliyor.
Anamnezinden gastroözofageal reflü hastalığına bağlı
gelişen sistemik şikâyetlerinin olduğu öğreniliyor.

Bu hasta için en olası tanı aşağıdakilerden
hangisidir?

Patolojik atrizyon Fizyolojik atrizyon

Abfraksiyon Erozyon

Abrazyon

1.

2.

3.

A) B)

C) D)

E)

4.

5.

6.

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: D 
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7.

8.

9.

10.

11.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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12.

13.

Atipik mandibular hareketleri olan bir hastanın maksiller
ve mandibular tüm posterior kuadrantlarındaki dişlerinin
eş zamanlı olarak sabit bölümlü protezlerle restore
edilmesi planlanıyor.

Böyle bir hastanın tedavisi sırasında aşağıdaki
artikülatörlerden hangisinin kullanımı en uygundur?

Ayarlanamayan basit artikülatör

Okluzör

Arkon tipi yarı ayarlanabilir artikülatör

Non-arkon tipi yarı ayarlanabilir artikülatör

Tam ayarlanabilir artikülatör

14.

A)

B)

C)

D)

E)

15.

Diğer sayfaya geçiniz.10

DOĞRU CEVAP: E 
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16.

17.

18.

19.

20.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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21.

22.

 Akut dentoalveoler apse gelişmiş, hamileliğinin
üçüncü trimesterinde olan bir hasta için aşağıdaki 
antibiyotik – analjezik ikililerinden hangisi 
en uygundur?

Tetrasiklin – İbuprofen 

Gentamisin – Oksikodon

Amoksisilin – Parasetamol

Kloramfenikol – Naproksen

Eritromisin – Hidrokodon

23.

24.

25.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.12

DOĞRU CEVAP: C 
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26.

27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.13
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31.

32.

33.

34.

Diğer sayfaya geçiniz.14
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35.

36.

37.

 Aşağıdakilerden hangisi mandibular anterior
bölgeden alınan periapikal radyografide görülen
anatomik oluşumlardan biri değildir?

Mental foramen Mental ridge

Genial tüberkül Lingual foramen

Mental fossa

38.

A) B)

C) D)

E)

39.

40.

Diğer sayfaya geçiniz.15

DOĞRU CEVAP: A 
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41.

42.

Diş eti oluğu sıvısı (DOS) akış miktarı ile ilgili
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

Periodontal cerrahi sonrasında ilk günlerde akış
miktarı azalır.

Sirkadyen ritim DOS hacmini etkiler.

Periodontal enflamasyonda akış miktarı artar.

Hamilelik, ovulasyon, oral kontraseptif kullanımı akış
miktarını artırır.

Mekanik stimülasyon (çiğneme, diş fırçalama) akışı
artırır.

43.

44.

45.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.16

DOĞRU CEVAP: A 
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46.

47.

48.

49.

Diğer sayfaya geçiniz.17
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50.

51.

52.

53.

54.

Diğer sayfaya geçiniz.18
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55. 56.

Diğer sayfaya geçiniz.19
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57.

58.

 Hareketli ortodontik apareyler ve kullanımları ile ilgili
aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

Ağızda taşınmaları hastanın kooperasyonuna bağlıdır.

Anormal alışkanlıkların önlenmesine yardımcı
olabilirler.

Diş fırçalamak için çıkarılabilirler.

Paralel diş hareketi elde etmek için kullanılırlar.

Sabit ortodontik apareylere göre iatrojenik hasara
neden olma olasılıkları daha azdır.

59.

60.

A)

B)

C)

D)

E)

61.

Diğer sayfaya geçiniz.20

DOĞRU CEVAP: D 
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62.

63.

64.

65.

66.

67.

Diğer sayfaya geçiniz.21
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 Aşağıdakilerden hangisi eski kanal dolgusunu
uzaklaştırmak için kullanılmaz?

Döner şekillendirme sistemleri

El tipi kök kanal eğeleri

Isıtılmış enstrümanlar

Kimyasal çözücüler

Metilen mavisi

68.

69.

70.

A)

B)

C)

D)

E)

71.

72.

Diğer sayfaya geçiniz.22

DOĞRU CEVAP: E 
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73.

74.

75.

76.

Diğer sayfaya geçiniz.23
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Diş eksikliği şikâyetiyle getirilen 9 yaşındaki kız çocuğun
anamnezinden X kromozomuna bağlı dominant geçiş
gösteren genetik bir sendromu olduğu öğreniliyor.
Çocuğun ağız dışı muayenesinde deri lezyonları olduğu;
ağız içi muayenesinde, konik formlu kesici dişleri olduğu
ve genel olarak gecikmiş daimî diş erüpsiyonu olduğu
görülüyor. Radyografik muayenesinde, hastanın daimî
lateral, daimî premolar ve 3. molar diş germlerinin eksik
olduğu tespit ediliyor.

Bu çocuk için en olası tanı aşağıdakilerden
hangisidir?

Crouzon sendromu

Hallermann-Streiff sendromu

İncontinentia pigmenti

Gardner sendromu

Konjenital sifiliz

77.

78.

79.

A)

B)

C)

D)

E)

80.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

24

DOĞRU CEVAP: C 




